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EUROPARLAMENTTIVAALIT 2024 
 

Digi- ja väestötietovirasto lähettää äänioikeutetuille äänioikeusilmoituksen. 
Saat sen sähköisenä, jos olet ottanut käyttöön Suomi.fi -palvelun. 
Ota äänestyspaikalle mukaan kuvallinen henkilöllisyystodistus. 
 

ENNAKKOÄÄNESTYS 29.5.–4.6.2024 
Yleinen ennakkoäänestyspaikka: Kunnanvirasto, valtuustosali (2. kerros) 
Käyntiosoite: Laihiantie 50, 66400 Laihia 

Aukioloajat: ma–pe klo 10–18, la–su klo 10–15 
 

Kotiäänestys 

Jos kykysi liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettet pääse äänestyspaikalle 
ilman kohtuuttomia vaikeuksia, voit äänestää ennakkoon kotonasi. Kotikuntasi tulee 
olla Laihia. 
Äänestäjän kanssa samassa taloudessa asuva omaishoitaja, jolla on omaishoitosopi-
mus ja jonka kotikunta on Laihia, voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä. 
 

Voit ilmoittautua keskusvaalilautakunnalle (os. PL 13, 66401 Laihia) kirjallisesti koti-
äänestyslomakkeella tai puhelimitse numeroon (06) 4750 411 viimeistään 28.5.2024 
klo 16 mennessä. 
Ilmoituksen voi äänestäjän puolesta tehdä myös tämän valitsema henkilö. 
Jos samassa taloudessa asuva omaishoitaja aikoo äänestää kotiäänestyksen yhtey-
dessä, on se mainittava ilmoituksessa. 
Lomake on saatavissa kunnanviraston infopisteestä (1. kerros) ja kunnan  
kotisivuilta: www.laihia.fi/vaalit  
Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestysaikana. 

 

Laitosäänestys 
Äänestyspaikkoja ovat Laihian terveysaseman yleislääketieteen osasto, Kehitysvam-
maisten asumispalveluyksikkö Isootupa sekä Hoivakodit Toiska ja Marjapihlaja.  
Laitoksissa saavat äänestää vain niissä hoidettavina olevat tai niihin otetut henkilöt. 
Ennakkoäänestyksestä em. laitoksissa ilmoitetaan etukäteen. 

 

VAALIPÄIVÄN ÄÄNESTYS 9.6.2024 
Voit äänestää vain siinä äänestyspaikassa, joka lukee äänioikeusilmoituksessasi. 
Aukioloaika: klo 9–20 
 
Äänestysalue Äänestyspaikka Käyntiosoite 
001 Ylipää Kylänpään koulu Iippomäentie 2 
002 Perälä Perälän koulu Wiikintie 1 
003 Ratikylä  Laihian Nuorisoseura Iipposentie 3 
004 Kirkonkylä  Kirkonkylän koulu Rudontie 15 


